中村　征夫フォトギャラリー「ブルーホール」ご協賛・ご協力のお願い

　「ブルーホール」運営事務局

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より私どもの事業に対しましては格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび秋田県潟上市の小玉醸造株式会社敷地内に酒蔵を改装し、地元出身である写真家、中村征夫の常設ギャラリーを開設いたしました。常設ギャラリーでは、中村征夫の撮り下し作品から代表作品等を神秘的な空間を活かし、幻想的に展示いたします。また、著名な写真家の方々の企画展、ミュージシャン、作家、その他の文化人の方々を招いてのライブ、講演会、新鋭・アマチュア芸術家の作品発表などを行い、秋田から文化を発信する中心基地の役割を担っていきたいと考えております。

本ギャラリーは皆様からのご支援により運営されております。「ブルーホール」を一層意義あるものにいたしたく、趣旨をご理解いただき、皆様方のご協賛、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

ご協賛会費

　　個人会員　一口　　7.000円　年会費

　　法人会員　一口　100.000円  年会費

　ご協賛のメンバーシップ特典
①「ブルーホール・ニュース」の送付。

毎号紙面にご協賛名を掲載させていただきます。（企画展毎発行予定）

②法人会員様はエントランススペースにご協賛プレートを掲出させていただきます。

③メンバーズカードのご提示による特典

個人会員様：ギャラリー観覧料無料。イベントは半額

法人会員様：ギャラリー観覧料10名様無料。イベントは5名様ご招待

　お申込方法
別紙の申込書をご記入の上、ご返送ください。FAX・郵送・E-mailにて受け付けて

おります。お申込をいただき次第、詳細をご連絡させていただきます。

（基本的にE-mailにてご連絡させていただきます。）

協賛会費は下記いずれかの口座へお振込みをお願いいたします。

三菱東京UFJ銀行　三軒茶屋支店　　　　北都銀行　飯塚支店

普通預金　0024620　　　　　　　　　　普通預金　1008318

口座名義　ブルーホール　　　　　　　 口座名義　ブルーホール

（誠に恐縮ながら振込み手数料はご負担ください）
お問い合わせ先　株式会社スコール.担当 中村 奈津子

　　〒154-0023東京都世田谷区若林3-6-6

TEL 03-5430-2986　FAX 03-5430-2988

natsuko-nakamura@squall.co.jp
中村　征夫フォトギャラリー「ブルーホール」協賛会員申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　　　年　月　日
	（ふりがな）

	お名前

	ご住所　〒

	TEL
	FAX

	E-mail

	申込口数（年会費）
個人会員7000円×　　　口
法人会員100000円×　　口

ご提供いただきました個人情報につきましては会員の募集、会員証・会報の発送、イベントのご案内に

のみ利用することを目的とし、厳重に保管、管理し、必要かつ適切な安全管理措置を講じます。